德明財經科技大學　函

地址：114北市內湖區環山路一段56號
聯絡人：楊禮維
電話：02-2658-5801 #5012
傳真：
電子郵件：dbe067@takming.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月15日
發文字號：德管院字第1110013191號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：本校管理學院為協助高中職生利用社團時間自主學習提前
瞭解學習定向，特舉辦「學分銀行」實體及線上預修課
程，敬邀貴校學生參加，請惠予公布，請查照。

說明：
一、課程內容：
(一)實體課程：「新商務概論」、「永續管理概論」。
(二)線上課程：「電子商務概論」、「動漫日語」、「時尚

經營管理概論」。
(三)預修課程不須任何費用，鼓勵自主學習大學課程(詳如

附件一)。
二、課程時間：
(一)實體課程：可結合各校社團活動安排，111學年度第二學

期每門課程，依各校報名學生滿20人即可於貴校開課
(詳如附件二)。

(二)線上課程：學生即日起可直接報名上課。
三、課程報名：
(一)實體課程：請學務處訓育組協助填寫報名申請表單：

https://forms.gle/fSmNoJr2kQCvnCrj6
(實體課程報名申請截止時間：112年1月17日)
(二)線上課程：請學生詳見德明財經科技大學管理學院網

站 ： https://tkmmoc.takming.edu.tw/p/406-1021-
9081,r203.php

四、聯絡人：本校管理學院楊禮維助理
信箱：dbe067@takming.edu.tw、電話：02-26585801#5012

國立玉里高級中學
111/12/15

1110010119

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：國際貿易系、企業管理系、應用外語系、行銷管理系、流通管理系電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁